W
\-/J

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДДЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
r'ЧРЕщДЕниЕ (сиМнАЗия м lб4>>

прикАз

01.09.2020 г. Зеленогорск

Об утверждении
рабочих программ

На оонt-rвании tlOJlOжения о рабочей IIрограмме мБоУ кГимназия }{ч 164>i в

соответствии с требованиями ФГОС

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие прогрilп,lмы начаJIьного общего образования следующих

Ns 340

Класс ПредметФ.и.о
Русский язык
Родной язык (русский)
Литературное чтение
математика
Окружающий мир
изо
технология

1А1 Федоренко Т.Е.

Русский язык
Родной язьiк (русский)
Литературное чтение
математика
Окружающий мир
изо
технология

2. галахина Т.и

2л Русский язык
Родной язык (русский)
Литературное чтение
Литературное чтение на родном
языке (русском)
математика
Окружающий мир
изо
технология
Наши

3 Ващенко Н.П.

Русский язык
Родной язык (русский)
Литературное чтение
Литературное чтение на родном
языке (русском)
математика
Окружающий мир
изо

2Б4 Лягалова Н.А.

технология
Наrrти проекты

5 Тишина о.В зА Русский язык
Литературное чтение
математика
Окружающий мир
изо
технология
Наlrlи пpocкlbl
Риторика

6. Землянкина Л.А. зБ Русский язык
Литературное чтение
математика
Окружающий мир
изо
технология
Наrrrи проекты
Риторика

7 Сарапова И.Г. 4л Русский язык
Литературное чтение
математика
Окружшощий мир
изо
технология
Риторика

8 Алефир А.Е. 4Б Русский язык
Литературное чтение
математика
Окружающий мир
изо
технология
Риторика

9 .Щьяченко Н.Н 4А, Б Основы религиозньж культур и
светской этики. Модуль <Основы
светской этики).

10. Черкасова О.Л. 3А, Б;4А, Б АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

11 Юрьева Е.В. 2А,Б;4А АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

12 Халимуллина Ф,.Щ. ЗА,Б;4Б АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

lз васильева Э.в 2А,Б
|4 Ширяев В.В. lA; 2А; ЗА;

4А
Физическая культура

15 .Щовранов С.А. Физическая культура

16 Березненко Е.П 1Б;2Б; 3Б Физическая культура

11. Похабова.Щ.В. 1А,Б
2л,Б
зА,Б
4А,Б

Музыка

4Б

2. Утвердить рабочие программы курсов внеурочной деятельности в рамках
реilлизации ФГОС НОО:

3. Утвердить рабочие прогр€lI\4мы основного общего образования следующих
учителей:

Ф.и.о. Класс Название курса
1 Федоренко Т.Е. 1А кМир деятельности)
2 Га,чахина Т,И 1Б кМир деятельности))
J Ващенко Н.П. 2л <.Щля тех, кто любит математику)

<<Учимся учиться и действовать>
4 Лягалова Н.А. 2Б <<.Щля тех, кто любит математику)

<<Учимся учиться и действовать>
5 Тишина о.В зА <<,Щля тех, кто любит математику)

<<Учимся учиться и действовать>
6 Землянкина Л.А. зБ <<.Щля тех, кто любит математику)

кУчимся учиться и действовать>
7 Сарапова И.Г. 4А <.Щля тех, кто любит математику)

<Учимся учиться и действовать>
8 Алефир А.Е. 4Б кrЩля тех, кто любит математику)

<Учимся учиться и действовать>
9 Ширяев В.В 1А, 2А, зА,

4А <Подвижные игры)

10. .Щовранов С.А. 4Б <Подвижные игры)
11, Березненко Е.П 1Б,2Б, зБ <Подвижные игры)

1

Ф.и.о.
Кошкаровская Н.А

Класс
бБ,7Б,9Б

Предмет
Русский язык

2 Линдт Т.Л бА,8А Русский язык
J Мурашкина Л.А 5Б,7А Русский язык
4 Пушкарева Л.В 5А,8Б,9А Русский язык
5 Кошкаровская Н.А. бБ Родной язык (русский)
6 Линдт Т.Л. бА Родной язык (русский)
7 Пушкарева Л.В 5А Родной язык (русский)
8 Мурашкина Л.А 5Б Родной язык (русский)
9 Пушкарева Л,В 5А Родная литература (русская )
10 Кошкаровская Н.А 5Б Родная литература (русская)
ll Нехорошева Е.В бА.6Б Роднiul

Литература
Литература

l2 Кошкаровская Н.А 5Б,9Б
lз Линдт Т.Л. 7А,8А
14 Нехорошева Е.В. бА,6Б,7Б,8Б Литература
l5.
16.

Пушкарева Л.В
васильева Э.в

5А,9А
7А, Б

Литература
АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

17 Халлимулина Ф,.Щ 5А.Б;8А, Б АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

18 Порсева Н.В 9А, Б АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫКl9 Субботина О.А, 9А, Б
20 Казанцева Т..Щ. 7А,Б АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

21, Черкасова О.Л бА,Б АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

22 Юрьева Е.В бБ;8А,Б АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

2з Левченко Е.Е. 5А,Б;6А АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

24 Черкасова О.Л 5А,Б;6А,6Б Немецкий язык
25 Казанцева Т.Щ. бА,Б Немецкий язык
26 Юрьева Е.В 5А,Б

27 ЗаЁlцева Н.А. 5А;7А;8Б },4атэ1,1ат:; кэ. з; гебра.

28 Тетерина Е.Н. бБ;7Б;9А Математика, алгебра,

29 Шамова М.Э 5Б; бА; 8А,9Б Математика, а_rrгебра,

30 Вострикова Л.А. бА;8А, Б Всеобщая история, История
России, обществознание

31 медведева Н.и 5А,Б;9А,Б Всеобщая история, История

з2. Рыбакова А.А бБ;7А, Б Всеобщая история, История
России, обществознание

JJ кислякова М.м 7А,Б; 8А, 8Б, 9А, 9Б Химия вводный
з4 миколайко В.к бА,Б;7А,Б;8 А,Б;9А,Б Биология
35. кислякова М.м 5А,Б Биология
з6. Лосепа М.А 5А, Б; бА,Б;7А,Б;8 А, Б;

9А,Б
География

з7 Бегеева Е.Б. 7А, Б;8А,Б;9А,Б Физика
38. копылова В.в 7л,7Б,8А, 8Б, 9А,Б Информатика и ИКТ
з9. Бычук А.Г 8А,8Б,9А, 9Б основы безопасности

жизнедеятельности
40 Гущина О.В бА,6Б, 8А, 8Б Изобразительное искусство
4| Сак Т.В. 5А,5Б,7л,7Б Изобразительное искусство
42, [овранов С.А. 5Б,6Б; 7Б; 9А,Б Физическая культура
4з. Щьяченко Н.Н. 5А,5Б однкнр
44. Ширяев В.В. 5А; б А; 7А; 8А,Б Физическая культура
45. Похабова.Щ.В 5А,5Б,6А, бБ,7л,7Б,

8А,8Б
Музыка

46, Баталов А.Н. 5А,5Б,6А,6Б, Jл,7Б,
8А.8Б

технология

41 Калинникова Л.И. 5А,5Б. бА. бБ,7л,7Б,
8А.8Б

технология

4. Утвердить рабочие програNdмы курсов по выбору в рамках реализации ФГОС ООО:

Ф.и.о Класс Название курса
l

,,Щьяченко Н.Н. 8-9 <Профессионсlльное самоопределение
школьников)

2 Копылова В.В. 5 <Основы робототехники)
a
_) Мураlпкина Л.А. 5 кГрамотный читатель>
4 Юрьева Е.В 5 кПутешествие в Германию>
5

Бегеева Е.Б.
5 кТРИЗ - теория решения

изобретательских задач)
6 Черкасова О.Л. 6 <Практический курс Еемецкого языка)
7 Лосева М. А. 6 <Живые камни))
8 Вострикова Л.А 6 <Загадки истории>
9 Камышенко Г.Н. 6 <Математика в задачах)
10. Тетерина Е.Н ] <Живая математика)
11. Кислякова М.М. 7 <<Химический ана_пиз в быту>
12 Коромыслова Е.С. 7 <Уроки психологии)
1з 7 <Королевство английских времен )
14 Пушкарева Л.В. 8 кСтилистика русского языка)
15 Халимуллина Ф.Д. 8 <Разговорный английский. Интервью>

геометрия

Васильева Э.В.

16. Шамова М.Э. 9 < Функцион€}льнtul грамотность)
17. Медведева Н.И. 9 <Основы финансовой грамотности>
18. Кошкаровская Н.А. 9 <Культура речи)
19.

Субботина О.А.
9 <Совершенствуем навыки говорения и

письма)

5. Утвердить рабочие прогрЕlпdмы курсов внеурочной деятельности в рамках
ре€}лизации ФГОС ООО:

6 общего

Ф.и.о Класс Название курса
l Ширяев В.В 5-8 кОсновы спортивных игр)
2. Мурапrова Л.С. 5-8 <Фитнес для подростков)

Ф.и.о. Класс Предмет
1 Линдт Т.Л. 10Б, 11А Русский язык (углубленный уровень)
2 Кошкаровская Н.А. 11Б Русский язык (углубленный уровень)
аJ Пушкарева Л.В. 10А Русский язык (углубленный уровень)
4 Кошкаровская Н.А. 11Б Литература (базовый уровень)
5 Нехорошева Е.В. 10(А,Б) Литература (углубленный уровень)
6
7

Линдт Т.Л.
Нехорошева Е.В.

11(А,Б)
10Б, l lA

Литература (уг уроденф
Литература (базовьй уровенф

8 ПушкареваЛ.В. 10А Литература (базовый уровень)
9 Казанцева Т.,Щ. 10А, Б; 11А, Б АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

10. Левченко Е.Е. 1lA, 11Б АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

11. васильева Э. В 10 А, Б АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

12. Зайцева Н.А. 11А Математика (углубпенный уровень)
13. Камышенко Г.Н. 10А; 11(А, Б) Математика (базовый уровень)
14. Тетерина Е.Н. 11Б Математика (углубленный уровqцФ
15 10(А, Б) Математика (углубленный
16 Зайцева Н.А. l0Б
17 Вострикова Л.А. l0A;l lA История (базовый уровень)
18 Вострикова Л.А. 10 А; 11А Обществознание
19 Медведева Н.И 10(А, Б); l0Б Обществознание

Вострикова Л.А 10А; 11А Право (углубленный уровень)
21 Вострикова Л.А. 10А; 1 1А экономика

История (углубленный уровень)22. Медведева Н.И 10 (А,Б)
Z) Медведева Н.И. 10Б Право (углубленный уровень)
24. Медведева Н.И. I0Б Экономика (углубленный уровень)
25. Рыбакова А.А. 1 1Б, 11(А,Б)
26. Рыбакова А.А. 11Б

27, Рыбакова А.А. 11Б

28 Рыбакова А.А. 11(А,Б)
10Б

История (углубленный уровень)
базовый

29 Кислякова М.М. 11(А,Б)
30 Кислякова М.М. l0(А,Б), l1(А,Б) Химия
31. Кислякова М.М. 11(А,Б) Биология (базовый уровень)
з2 Миколайко В.К. 10(А,Б); l 1(А,Б) Биология (углубленнцЦJр9р9ць)
aаJJ Лосева М.А. 10(А,Б);11(А,Б) География (базовый урqцgццL_
з4 Бегеева Е.Б. l l(А,Б)

10 (А,Б); 11(А,Б)
35 Бегеева Е.Б. l1А,Б
з6. Копылова В.В. 10(А, Б); l1(А,Б) Информатика (углубленный

Шамова М.Э.
Математика (базовый уровень)

20.

ОбществознаЕие
Право (углубленный уровень)

Экономика (углубленный уровень)

Химия (базовый уровень)

Физика (базовый уровень)/
Физикаýццубленный уровень)

Астрономия

10 (А,Б); l 1А,1 l Б
уровень)

Информатика (базовый уровень)
з7 Бычук А.Г 10А, l0Б, l1А,l1Б основы безопасности

жизнедеятельности
38 Ширяев В.В 10Б; 1lБ Физкультура
з9 Довранов С.А 10А; 11Б Физкультура

7, Утвердить рабочие прогрtlп{мы курсов по выбору в рап{ках реzrлизации ФГОС СОО

8. Утвердить рабочие прогрЕlI\iIмы дополнительных общеобразовательных
общеразвивающих программ :

Ф.и.о Класо Название курса
1

Зайцева Н.д. 11 кПрактикум по решению
нестандартных задач по математике)

2 миколайко В.к 10-11 <МолекулярнаJI биология >

_) Рыбакова А.А. 11 кРоль личности в истории)
4

Вострикова Л.А l0 < Основы правоохранительной
деятельности)

5
Рыбакова А.А 11 < Основы правоохранительной

деятельности)
6. Линдт Т.Л 11 <Искусство написания сочинения)
7 Васильева Э.В. 10 <Английский для вуза и жизни)
8. Кислякова М.М. 10 <Биологическая химия)
9 Гущина О.В l0 Черчение

Ф.и.о. Название курса
1 Мурашова Л.С <Хореографическая студия)
2 Александров Н.В. <Театра:lьно-художественнаJI студия)
_) копылова В.в <Виртуальное консц)удр9цttцц9 ))

кробототехника)
кКод класса)

4 Копылова В.В.
5 Копылова В.В.
6 Лепендин А.В

<Легоконструирование)7 Сарапова И.Г
8 Алефир А.Е. <Легоконструирование)
9 Ширяев В.В <Баскетбол>

10. Ткачев А.П. кЛитературная Ютуб-студия ))

Н.Н.Губанова.Щиректор

Исп.
Мlрашкина Л.А,

<ШахматншI школа)